UniStreet –
jednoduchý a úsporný
rad osvetlenia ciest
UniStreet
Vysokoúčinné LED svietidlo UniStreet ponúka oproti konvečnej technológii značnú
úsporu nákladov za relatívne nízke počiatočné náklady. Zároveň zaručuje návratnosť
celej investície v krátkom čase. Svietidlo UniStreet je k dispozícii vo verziách s
rôznymi svetelnými tokmi, a umožňuje priamu náhradu zastaraných svetelných

31913000 BGP203 LED40/740 II DW D9 48/60A 3444 lm
31922200 BGP203 LED40/740 II DW DDF2 48/60A 3444 lm
Order Code Full Product Name Počiatočný svetelný tok
31860700 BGP203 LED50/740 I DM D9 48/60A 4250 lm
31869000 BGP203 LED50/740 I DM DDF2 48/60A 4250 lm
31896600 BGP203 LED50/740 I DW D9 48/60A 4150 lm
31905500 BGP203 LED50/740 I DW DDF2 48/60A 4150 lm
31878200 BGP203 LED50/740 II DM D9 48/60A 4250 lm
31887400 BGP203 LED50/740 II DM DDF2 48/60A 4250 lm
31914700 BGP203 LED50/740 II DW D9 48/60A 4150 lm
31923900 BGP203 LED50/740 II DW DDF2 48/60A 4150 lm
31861400 BGP203 LED60/740 I DM D9 48/60A 5160 lm
31870600 BGP203 LED60/740 I DM DDF2 48/60A 5160 lm
31897300 BGP203 LED60/740 I DW D9 48/60A 5040 lm
31906200 BGP203 LED60/740 I DW DDF2 48/60A 5040 lm
31879900 BGP203 LED60/740 II DM D9 48/60A 5160 lm
31888100 BGP203 LED60/740 II DM DDF2 48/60A 5160 lm
31915400 BGP203 LED60/740 II DW D9 48/60A 5040 lm
31924600 BGP203 LED60/740 II DW DDF2 48/60A 5040 lm
31856000 BGP203 LED12/740 I DM D9 48/60A 1032 lm
34898700 BGP203 LED16-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1376 lm
34899400 BGP203 LED16-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1376 lm
34900700 BGP203 LED20-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1720 lm
34901400 BGP203 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1720 lm
34902100 BGP203 LED30-4S/740 I DM50 D9 48/60A 2580 lm
34903800 BGP203 LED30-4S/740 II DM50 D9 48/60A 2580 lm
34904500 BGP203 LED45-4S/740 I DM50 D9 48/60A 3825 lm
34905200 BGP203 LED45-4S/740 II DM50 D9 48/60A 3825 lm
34906900 BGP203 LED59-4S/740 I DM50 D9 48/60A 5100 lm
34907600 BGP203 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60A 5100 lm
34908300 BGP203 LED79-4S/740 I DM50 D9 48/60A 6800 lm
34909000 BGP203 LED79-4S/740 II DM50 D9 48/60A 6800 lm
31863800 BGP204 LED100/740 I DM D9 48/60A 9350 lm
31864500 BGP204 LED120/740 I DM D9 48/60A 11050 lm
31862100 BGP204 LED80/740 I DM D9 48/60A 7221 lm
37301900 BGP204 LED170/740 I DM D9 48/60A 14620 lm
37288300 BGP204 LED140/740 I DM DDF2 48/60A 12040 lm
37300200 BGP204 LED170/740 I DM DDF2 48/60A 14620 lm
Svetelné technické
Order Code Full Product Name
Pomer skotopického/
fotopického svetelného toku
37254800 BGP203 LED32/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
37255500 BGP203 LED32/740 I DM D9 48/60A 1,6
37256200 BGP203 LED32/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
37257900 BGP203 LED32/740 II DM D9 48/60A 1,6
37258600 BGP203 LED36/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
37259300 BGP203 LED36/740 I DM D9 48/60A 1,6
37260900 BGP203 LED36/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
37261600 BGP203 LED36/740 II DM D9 48/60A 1,6
37262300 BGP203 LED52/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
37263000 BGP203 LED52/740 I DM D9 48/60A 1,6
37264700 BGP203 LED52/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
37265400 BGP203 LED52/740 II DM D9 48/60A 1,6
Order Code Full Product Name
Pomer skotopického/
fotopického svetelného toku
37266100 BGP203 LED68/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
37267800 BGP203 LED68/740 I DM D9 48/60A 1,6
37268500 BGP203 LED68/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
37269200 BGP203 LED68/740 II DM D9 48/60A 1,6
37270800 BGP203 LED72/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
37271500 BGP203 LED72/740 I DM D9 48/60A 1,6
37272200 BGP203 LED72/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
37273900 BGP203 LED72/740 II DM D9 48/60A 1,6
37278400 BGP203 LED117/740 I DM DDF2 48/60A 1,6

31860700 BGP203 LED50/740 I DM D9 48/60A 1,6
31869000 BGP203 LED50/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
Order Code Full Product Name
Pomer skotopického/
fotopického svetelného toku
31896600 BGP203 LED50/740 I DW D9 48/60A 1,6
31905500 BGP203 LED50/740 I DW DDF2 48/60A 1,6
31878200 BGP203 LED50/740 II DM D9 48/60A 1,6
31887400 BGP203 LED50/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
31914700 BGP203 LED50/740 II DW D9 48/60A 1,6
31923900 BGP203 LED50/740 II DW DDF2 48/60A 1,6
31861400 BGP203 LED60/740 I DM D9 48/60A 1,6
31870600 BGP203 LED60/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
31897300 BGP203 LED60/740 I DW D9 48/60A 1,6
31906200 BGP203 LED60/740 I DW DDF2 48/60A 1,6
31879900 BGP203 LED60/740 II DM D9 48/60A 1,6
31888100 BGP203 LED60/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
31915400 BGP203 LED60/740 II DW D9 48/60A 1,6
31924600 BGP203 LED60/740 II DW DDF2 48/60A 1,6
31856000 BGP203 LED12/740 I DM D9 48/60A 1,6
34898700 BGP203 LED16-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34899400 BGP203 LED16-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34900700 BGP203 LED20-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34901400 BGP203 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34902100 BGP203 LED30-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34903800 BGP203 LED30-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34904500 BGP203 LED45-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34905200 BGP203 LED45-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34906900 BGP203 LED59-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34907600 BGP203 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34908300 BGP203 LED79-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34909000 BGP203 LED79-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
31863800 BGP204 LED100/740 I DM D9 48/60A -
31864500 BGP204 LED120/740 I DM D9 48/60A -
31862100 BGP204 LED80/740 I DM D9 48/60A -
37301900 BGP204 LED170/740 I DM D9 48/60A -
37288300 BGP204 LED140/740 I DM DDF2 48/60A -
37300200 BGP204 LED170/740 I DM DDF2 48/60A -
UniStreet
© 2020 Signify Holding Všetky práva vyhradené. Spoločnosť Signify neposkytuje žiadnu záruku týkajúcu sa presnosti
alebo úplnosti uvedených informácií a nezodpovedá za žiadny krok vyplývajúci zo spoľahnutia sa na tieto informácie.